
ROMANIA

JUDETUL SUCEAVA

oRA$UL SOLCA

CONSILIUL LOCAL

HOTARARE

privindrectiflcareabugetuluilocalaloraquluiSolcagialactivitSlilorfinanlatedin

venituri proprii qi subvenfii' pe anul 2018

Consiliul Local al oraqului Solca, jude{ul Suceava;

Av6nd in vedere:

- Raportul prezerfiatde citre primarul oraqului Solca' domnul Comel-Trifan

Jehaniuc, inregistrat sub nr' 3020 din 15'06'2018;

- Expunerea de motive a primarului oragului Solca, domnul Comel-Trifan

Jehaniuc, inregistratd sub nr' 3021 din 15'06'2018;

- Raportul de avizateal Comisiei pentru programe de dezvoltare economico-

sociale, buget, finanle, administrarea domeniului public qi privat al oragului'

agriculturS, gospoddrie comunald, proteclia mediului 9i turism din cadrul

Consiliului local;

- Raportul Biroului buget-contabilitate' resurse umane' impozite qi taxe

locale din cadrul Primdriei oraqului Solca' inregistrat sub nr' 3022 dln 15'06'2018;

-AdresaMinisteruluiCulturiigildentitdtiiNalionalenr.95110.05.2018

inregistratd la Primdria oraqului Solca cu tlr' 2429 dirt' 11'05'2018;

- Adresa Cdminului pentn-r Persoane V6rstnice Solca nr' 266 din 05'06'2018

inregistratd la Primdria oraqului Solca cu nr' 2888 din 06'06'2018;

-Prevederileart'19alin.(2)qiart.49a|il.(6),(7)9i(9)dinLegeanr.

2T312006privindfinanlelepublicelocale,cumodificdrileqicompletarile

ulterioare, qi Legea w.2l2ll8privind bugetul de stat pe anul 2018' cu modificdrile

qi completdrile ulterioare;



in temeiul art. 36 alin. (a) lit' a) qi art' 45 alin' (2)

2l5l2}Ol a administra{iei publice locale, republicatE'

completdrile ulterioare;

a) din Legea

modificdrile

Secretarul oraqului Solca

nr,

qi

1it.

cu

Ang(ca Bahan

"d\oN

Solca, 26.06.2018
Nr. 34

norAn{$rn:

Art.lseaprobdrectificareabugetuluilocalaloraquluiSolca,peanul2018'

conform anexei nr. 1, care este patte integrantd din prezenta hotdrAre'

Art.2SeaprobSrectificareabugetuluiactivitelilorfinanlatedinvenituri

proprii qi subvenlii al oraqului Solca, pe anul 2018' conform anexei nr' 2 cate esle

parte integrantd din prezenta hot6r6re'

Art.3PrimaruloraquluiSolca,prinBiroulbuget-contabilitate,resurse

umane, impozite gi taxe locale va duce la indeplinire prevederile prezentei hot6r6ri.

CONTRASEMNEAZA,PRE$EDINTE DE $EDINTA,
(REFUZA SA SEMNEZE)

CONSILIERI LOCALI,

Maria APetroaiei

Valeru! Jdranu-Hofndr

Petru Pavel Maruld



ROMANIA
Juoefur SUCEAVA Anexa nr' 1 la HCL nr' 34 din 26'06'2018

ORA$UL SOLCA
CONSILIUL LOCAL

INFLUENTE iN eucBrul- LocAL PE ANUL 2018

INDICATORI
(coD)

AN
2018

TRIM.
II

+39.450 +39.450'NrrTAI, \/T',NITIIRI
16.02

t6.02.02
16.02.02.01

33.02
33.02.08

42.02
42.02.51.01

+11.550 +11.550

+l 1.550 +r 1.550

+1 1.550 +1 1.550

+2.900 +2.900

+2.900 +2.900

+25.000 +25.000

+25.000 +25.000

+39.450 +39.450TOTAL CHELTUIELI
51.02

20
20.01

20.01.30
2030

20.30.30
51"02"01"03

s4.02
20

20.01
20.01.03
54.02.10
' 66.02

10

10.02
10.02.06
66.02.08

74.02
20

20.01

+26.350 +26.350

+26.350 +26.350

+1.350 +1.350

+1.350 +1.350

+25.000 +25.000

+25.000 +25.000

+26.350 +26.350

+1.400 +1.400

+1.400 +1.400

+1.400 +1.400

+1.400 +1.400

+1.400 +1.400

+2.900 +2.900

+2.900 +2.900

+2.900 +2.900

+2.900 +2.900

+2.900 +2.900

+8.800 +8.800

+8.800 +8.800

+8.800 +8.800



20.01..04 +2.800 +2.800

20.01.05 +6.000 +6.000

74.02.0s.01 +8.800 +8.800

PRE$EDINTE DE $EDINTA'
(REFUZA SA SEMNEZE) I Anqelica Bahan

CN \\s{\
SECRETAR,

CONSILIERI LOCALI,

Maria Apetroaiei

Valeru! tdranu-Hoflrdr

Petru Pavel Maruld



ROMANIA
JUDETUL SUCEAVA
oRA$UL SOLCA
CONSILIUL LOCAL

Anexa nr. 2 la HCL nr. 34 din 26.06.2018

INFLUENTE N BUCBTUL ACTIVITATILOR FINANTATE
DINVENITURI PROPRII SI ST]BVENTII PE ANUL 2018

PRE$EDINTE DE SEDINTA,
GEFUZA SA SEMNEZE)

INDICATORI
(COD)

AN
2018

TRIM.
II

TOTAL VENITI]RI +16.650 +16.650
37.10 +16.650 +16.650

37.10.01 +16.650 +16.650
TOTAL CHELTUIELI +16.650 +16.650

68.10 +16.650 +16.650
68.10.04 +16.650 +16.650

10 +15.150 +15.150
10.01 +14.150 +14.150

10.01.01 +14.150 +14.150
10.03 +1.000 +1.000

10.03.03 +1.000 +1.000
20 +1.500 +1.500

20.01 +500 +500
20.01.02 +500 +500

20.04 +1.000 +1.000
20.04.04 +1.000 +1.000


